e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

16. Spieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2019/2020

SpNr

003176
003177
003178
003179

003180

Datum

15.02.2020

15.02.2020

15.02.2020

15.02.2020

15.02.2020

Heim

SSG Wechmar

SpVgg Rudolstadt

KSV 90 Gréafinau-Angstedt

Ohrdrufer KSV

SG Post/Handwerk Jena

Tabellenstand, 16. Spieltag

Pos.

10

Mannschaft

SV Carl Zeiss Jena

Ohrdrufer KSV

ESV Gerstungen

SpVgg Rudolstadt

KSV 1992 Kali RoR3leben
SV 1883 Langula
SSG Wechmar

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

SSV 1949 Weimar

SG Post/Handwerk Jena

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2019/2020

Pl Name

1 Burkhardt, Thomas

2 Leyhe, Uwe

3 Strauch, Detlef

4 Kunstmann, Gregor

5 Bauer, Klaus

6 Heyer, Frank

7 Langlotz, Jurgen

8 Henke, Uwe

9 Oestreicher, Wolfgang

10 Hofmann, Klaus

m/w

Alter

55

54

62

54

56

55

63

58

67

60

ESV Gerstungen
Ohrdrufer KSV
Ohrdrufer KSV
SpVgg Rudolstadt
ESV Gerstungen
SV Carl Zeiss Jena
ESV Gerstungen
Ohrdrufer KSV

SV Carl Zeiss Jena

SV 1883 Langula

Sp

13
15
16
13
11
15
15

16

356,0
377,6
363,8
367,3
365,8
380,1
360,5
366,7
3743

369,2

A
2140
191,2
193,4
199,6
173,9
190,2
173,4
191,3
185,7

179,6

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast Ergebnis
SV 1883 Langula 2062 : 2018
SSV 1949 Weimar 2149 : 2083
SV Carl Zeiss Jena 2206 : 2162
ESV Gerstungen 2321: 2146
KSV 1992 Kali Rof3leben 2114:2179
SP TP
16 25:7
16 24:8
16 21:11
16 20:12
16 18:14
16 17:15
16 13:19
16 1:21
16 8:24
16 3:29
@ gesamt @ zuhause
F G Sp \ A F G Sp
4,0 570,0 0 0,0 00 0,0 0,0 1
3,2 5688 2 3830 1915 25 5745 3
2,2 5572 7 3579 1946 16 5524 6
2,7 5669 7 3699 2019 30 5717 8
56 539,7 8 3543 1636 59 5179 8
2,1 5702 7 3914 1946 1,7 586,0 6
45 5338 5 3542 1634 46 5176 6
32 5579 7 3730 1977 30 5707 8
2,7 5599 7 3816 1940 24 5756 8
4,7 548,8 8 3704 182,8 4,4 5531 8

356,0
374,0
370,7
365,0
3773
366,8
365,7
361,1
367,9

368,0

MP

63,0
63,5
57,0
58,0
55,0
49,0
43,5
38,0
31,0

22,0

214,0
191,0
192,0
197,6
184,3
185,0
181,7
185,6
178,4

176,5

@ auswarts

F G
4,0 570,0
3,7 5650
3,0 5627
2,4 5626
53 5615
25 5518
43 5473
3,4 5468
3,0 5463
50 5445
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